

**Din Tøjmand - Viktor ApS**  
Vestergade 1, 7323 Give

**CVR-nr. 30 35 05 96**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

---

Hanne Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Din Tøjmand - Viktor ApS Vestergade 1 7323 Give
	Telefon: 75 73 54 54
	CVR-nr.: 30 35 05 96
	Stiftet: 7. marts 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Juhl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Johan Holding 2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af beklædning samt andre i forbindelse hermed forbundne produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 277 tkr. mod et overskud i 2021 på 296 tkr.

Årets resultat anses i et svært marked for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 673 tkr.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.353.768</b>	<b>1.417.258</b>
1 Personaleomkostninger	-961.410	-1.009.187
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.163	-3.393
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>386.195</b>	<b>404.678</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.604	-27.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.591</b>	<b>377.159</b>
4 Skat af årets resultat	-79.332	-80.938
<b>Årets resultat</b>	<b>277.259</b>	<b>296.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	177.259	196.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.259</b>	<b>296.221</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
6	Deposita	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.500</u></b>	<b><u>87.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.544.148</u>	<u>1.356.608</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.544.148</u>	<u>1.356.608</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.694	68.892
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.795	3.795
	Andre tilgodehavender	44.400	43.310
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.417</u>	<u>12.615</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>192.306</u>	<u>128.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.978</u>	<u>762.527</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.858.432</u></b>	<b><u>2.247.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.945.932</u></b>	<b><u>2.335.247</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	448.480	271.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>673.480</u></b>	<b><u>496.221</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.341	311.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.798	111.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.332	80.938
Anden gæld	481.981	1.134.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.272.452</u>	<u>1.839.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.272.452</u></b>	<b><u>1.839.026</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.945.932</u></b>	<b><u>2.335.247</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	75.000	86.176	286.176
Udloddet udbytte	0	0	-86.176	-86.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.221	100.000	296.221
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	271.221	100.000	496.221
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.259	100.000	277.259
	<b>125.000</b>	<b>448.480</b>	<b>100.000</b>	<b>673.480</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	821.867	881.976
Pensioner	119.573	102.189
Andre omkostninger til social sikring	11.076	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	8.894	14.798
	<u><b>961.410</b></u>	<u><b>1.009.187</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Mindre nyanskaffelser	6.163	3.393
	<u><b>6.163</b></u>	<u><b>3.393</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.604	27.519
	<u><b>29.604</b></u>	<u><b>27.519</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.332	80.938
	<u><b>79.332</b></u>	<u><b>80.938</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	37.500	37.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør et indestående på 116 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.544 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	129 tkr.
Goodwill	0 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 tkr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 126 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 27 88 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.